平成 16 年 12 月 27 日

各 位

国際石油開発株式会社

代表取締役社長 松尾 邦彦

（コード番号：1604）

問合せ先：広報室長 伊藤 成也

（電話：03-5448-1238）

当社事業の安全確認について（インドネシア共和国スマトラ島沖地震）

12 月 26 日にインドネシア共和国スマトラ島沖で発生した地震による当社への影響につきまして、当社

グループが権益を保有する東カリマンタンマハカム沖鉱区・アタカユニット他全 10 鉱区すべてにおい

て事業への影響がないことを確認いたしましたのでお知らせいたします。

当社グループのインドネシア共和国における権益保有鉱区は次のとおりです。

鉱区名 会社名

マハカム沖鉱区・アタカユニット 国際石油開発㈱

南ナトゥナ海 B鉱区 ナトゥナ石油㈱

北西ジャワ沖鉱区 インペックスジャワ㈱

南東スマトラ沖鉱区 インペックススマトラ㈱

マハカム沖海域テンガ鉱区 インペックステンガ㈱

チモール海マセラ鉱区 インペックスマセラアラフラ海石油㈱

パプア州ベラウ鉱区 MI Berau B.V.

東カリマンタン沖イーストカリマンタン鉱区 インペックス北マハカム沖石油㈱

東カリマンタン海域サリキ鉱区 北東マハカム沖石油㈱

ナトゥナ海ニラ鉱区 インペックス北ナトゥナ石油㈱

以上